[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 марта 2020 г. N 136

О СИЛАХ И СРЕДСТВАХ ГОРОДСКОГО ЗВЕНА ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ПОДСИСТЕМЫ ЕДИНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СИСТЕМЫ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ
И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 N 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска, постановляю:
1. Утвердить перечень организаций, входящих в состав сил и средств городского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу Постановления администрации города:
от 11.03.2010 N 91 "О силах и средствах городского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края";
от 10.12.2013 N 705 "О внесении изменений в Постановление администрации города от 11.03.2010 N 91";
от 26.02.2015 N 94 "О внесении изменения в Постановление администрации города от 11.03.2010 N 91";
от 10.10.2016 N 564 "О внесении изменений в Постановление администрации города от 11.03.2010 N 91";
от 14.02.2020 N 90 "О внесении изменения в Постановление администрации города от 11.03.2010 N 91".
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Городские новости" и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города
С.В.ЕРЕМИН

Приложение
к Постановлению
администрации города
от 2 марта 2020 г. N 136

[bookmark: P32]ПЕРЕЧЕНЬ
ОРГАНИЗАЦИЙ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ СИЛ И СРЕДСТВ ГОРОДСКОГО
ЗВЕНА ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПОДСИСТЕМЫ ЕДИНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СИСТЕМЫ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	N п/п
	Наименование организации
	Адрес организации

	1
	Муниципальное предприятие города Красноярска "Красноярскгорсвет"
	660079, г. Красноярск, ул. 60 лет Октября, 101а

	2
	Муниципальное предприятие города Красноярска "Управление зеленого строительства"
	660099, г. Красноярск, ул. Обороны, 21

	3
	Муниципальное предприятие города Красноярска "Дорожное ремонтно-строительное предприятие Левобережное"
	660055, г. Красноярск, ул. Джамбульская, 12

	4
	Муниципальное предприятие города Красноярска "Дорожное ремонтно-строительное предприятие Ленинского района"
	660031, г. Красноярск, ул. Глинки, 37ж

	5
	Муниципальное предприятие города Красноярска "Специализированное автотранспортное предприятие"
	660079, г. Красноярск, ул. 60 лет Октября, 107

	6
	Муниципальное предприятие города Красноярска "Красноярское пассажирское автотранспортное предприятие N 5"
	660061, г. Красноярск, ул. Калинина, 84

	7
	Муниципальное предприятие города Красноярска "Красноярское пассажирское автотранспортное предприятие N 7"
	660079, г. Красноярск, ул. 60 лет Октября, 169а

	8
	Муниципальное казенное учреждение "Центр обеспечения мероприятий гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности города Красноярска" (силы постоянной готовности)
	660021, г. Красноярск, ул. Вокзальная, 12